Anno . . . 1321 die Valentini.
Nach dem Regest bei Schmitz , Anholt S . 78 Nr . 69 aus dem Or . im Furstl . Salm -Salm’schen

Archiv zu Anholt Lade 208 , 8 1. Sgl . des Ausstellers ab .

1321 Februar 23.
1465 .

Bischof Ludwig v. Munster bekundet, dass er der Aebtissin von Essen seinen Ministerialen Her-
mannus , Sohn des Hermannus de Aldendorpe dictus de Homberghe, uberlassen , dafur aber gleichfalls zu
Ministerialen - Recht den Bernhardus , Sohn des Erembertus dictus van den Husen , erhalten habe.

Datum anno . . . 1321 in crastino b . Petri apostoli ad Cathedram .
Or . St .-A . zu Dusseldorf : Stift Essen Nr . 161 . Am Pgtstr . das verletzte Sgl . des Ausstellers

( W. S . Tf . 45 , 3) .

1466 .
1321 Miirz 5 ( Beckurn).

Der Knappe Wichgerus de Hesnen, Richter der Stadt Bekehem, Theodericus de Berninc und
Kerstianus de Tuttinchoven, Burgermeister daselbst , sowie die dortigen Ratsherren bekunden, dass vor
ihnen Symon, Sohn des Hildemarus de Dunninchusen , auf sein ererbtes Erbe in Dunninghausen (Dunninc-
husen) zu Gunsten des Klosters Clarholte verzichtet hat . Er bekommt dafur gleich allen , die Giitern
entsagen (bona resignantibus ) , jahrlich 12 Schefel Getreide Beckumer Masses .

Datum in cimiterio Bekehemensi anno . . . 1321 feria quinta ante dominicam, qua cantatur
Invocavit, presentibus Alberto de Tuttinchoven , Johanne de Bokey , Hermanno Swartwolt , Wescelo
de Oldendistede , Thyderico de Berninc, Wulfardo de Bokey , Johanne Berchavere , Gerhardo Gheldrad ,
Wulfardo dicto Cremere , Hinrico Molenbrinc consulibus, Alberto Ricbrachtinc , Ricberto fratre
ipsius Symonis supradicti , opidanis, Johanne , similiter fratre ipsius Symonis et aliis.

Or . Furstl . Archiv zu Rheda : Klarholz Nr . 90 . Am Pgtstr . das Sgl . der Stadt Beckum ( W. S.
Tf . 97 , 2) .

1467 .
1321 Marz 9 .

Der Munst . Domkanoniker Everhard v. Altena verspricht seine Verwendung zur Erlangung einer
Prabende fur einen der Neffen des Kanonikers Gottfried v . Eudinghausen .

Universis, ad quos presentes littere pervenerint , ego Everhardus de Altena , canonicus ecclesie
Monasteriensis, cupio fore notum tenore presentium publice protestando , quod ego sponte , pure
et libera voluntate promitto honorabili viro domino Gotfrido de Ludinchusen , consanguineo meo
et concanonico in ecclesia memorata , quod, si , annuente Domino , petitio pro prebenda in dicta
ecclesia Monasteriensi mihi obvenerit , tempore procedente , eam pro uno filiorum fratrum dicti
domini Gotfridi faciam, quem mihi duxerit nominandum , dummodo tunc filium alter ipsorum
habeat ad hoc aptum et pro eis capitulum , pro quo bona fide et totis viribus laborabo, me
voluerit exaudire . Si vero dictus dominus Gotfridus illo tempore , quod absit , de medio esset
sublatus , tunc eandem petitionem nichilominus faciam pro uno filiorum fratrum suorum, quem
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ego duxero eligendum, dummodo ad hoc aptum habeant seu alter ipsorum et per capitulum, ut
premittitur , valeam exaudiri. In cuius rei testimonium litteris presentibus sigillum meum una
cum sigillis honorabilium virorum dominorum magistri Rutgheri de Aldendorpe et Gotfridi dicti
Ryke , concanonicorum meorum in dicta Monasteriensi ecclesia , est appensum . Et nos magister
Rutgerus et Gotfridus Rike predicti ad preces dictorum Everhardi et Gotfridi sigilla nostra pre¬
sentibus litteris in testimonium premissorum duximus apponenda. Datum anno Domini M°GCG °